|                                                                                 |                                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Lancana , transgressio .                                                        | cis liquida quaecumque ad lambendum .                |
| Lekshanam , signum .                                                            | Lèpanam , cum <i>p.</i> litera leni , unctio .       |
| Leksham , seu <i>laksham</i> , millio unus , mendose vulgò dicitur <i>lak</i> . | Lèsham , parum , pauxillus , a , um .                |
| Lakshmana , frater dei Ràmae .                                                  | Linga , sexus animalis ; item genus .                |
| Lakshya , alvus .                                                               | Lingahina , Eunuchus .                               |
| Lahari , unda .                                                                 | Lilà , ludus , jocus .                               |
| Làbha , lucrum .                                                                | Lòbham , desiderium , cupiditas .                    |
| Làlanà , blanditiae ; <i>prinanam</i> idem .                                    | Lòbhi , h. cupidus , avarus . <i>Lòbhàn</i> , idem . |
| Làlanam , blanditiae , palpum , officinae .                                     | Lòtschana , visio , oculus , visus , aspectus .      |
| Làta , saltus , circuitus , ambulatio .                                         | Lòkitam , fama , applausus Mundi .                   |
| Làvanam , mare salsum .                                                         | Lòham , metallum , item ferrum .                     |
| Laukicam , res spectans ad mundum , seu orbem terrarum .                        | Lòhitam , res rubra .                                |
| Lèham , syrupus , item cibus .                                                  | Lòlam , res inconstans , mobilis , nutans .          |
| Lèhyam , syrupus ; item res dul-                                                |                                                      |

Innumeris argumentis ego sive in *Systemate Brahmanico pag. 154.* et seqq. , sive in illustratione *codd. mss.* Musei Borgiani , sive denique in meis annotationibus in *Amarasinhae* Lexicon productis docui , *Budham* esse ipsum *Mercurium* , et quidem teste *Amarasinha Màyae* deae filium . Quid igitur excogitaverunt ambo hi eximii librorum traductores ? *Budham Màyae* deae , et *Mercurii* filium esse , ex mea sententia docent , quod tantum valet , ac si diceres : *Mercurium ex Mercurio* , seu ex se ipso esse natum ; qua re absurdius nihil dici potest . *Wie laecheràlich , wie ungeschickt !* Simii , non semissis homines contra nos arma ferunt . Traducunt libros , commentantur , annotationes infarciunt sine inspectione autographi , intricant sensum et verba , auctoribus falsas doctrinas appingunt , et Lectoribus illudunt eo ipso tempore , quo eorum mentem illustrare debuissent . En autographi mei verba edit. Rom. 1796. pag. 377. *La gran deità di Ceilan è Budha o Godama , figlio di Màyà , Mercurio od Erma , che siede collè gambe incrociate . Heic Budha seu Codama Mercurius esse asseritur , et quidem Màyae deae filius ex ipso Indico Scriptore Amarasinha . Qnaenam igitur mens male sana hos traductores invasit , ut Budham , id est , Mercurium Mercurii filium esse dicant , mythologiam Indicam pervertant , atque Auctoribus res ab se ne quidem per somnium visas , fecte et simulatè adscribant ?*